
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Quarta - feira, 30 de Dezembro de 2020        Edição nº 76. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

Contrato: Nº 046/2020, Processo: Pregão Presencial nº 010/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: RUDINEI M. DE ABREU & CIA LTDA, Objeto: Aquisição, 

de equipamentos e material permanente (Datashow e Tela de Projeção), para as Escolas Municipais, 

Valor: R$ 119.904,00 (cento e dezenove mil e novecentos e quatro reais), Data: 02 de dezembro de 

2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 047/2020, Processo: Pregão Presencial nº 011/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: J. A. SPOHR COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, Objeto: 

Aquisição de veículo, Valor: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), Data: 07 de dezembro de 2020, 

Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 048/2020, Processo: Pregão Presencial nº 012/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: SPENGLER S/A, Objeto: Aquisição de veículo, Valor: R$ 

79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais), Data: 08 de dezembro de 2020, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 045/2020 -  Primeiro Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 003/2020, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: C. NARDI – CONSTRUÇÕES ME - EPP, 

Objeto: Construção de um Centro Comunitário, com área de 240,55m², na localidade de Taquari, 

Valor: R$ 30.542,53 (trinta mil e quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três centavos), 

Data: 23 de dezembro de 2020, Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

 

Contrato: Nº 049/2020, Processo: Pregão Eletrônico nº 002/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME, Objeto: 

Aquisição de veículo, Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), Data: 29 de dezembro de 

2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 050/2020, Processo: Pregão Eletrônico nº 003/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME, Objeto: 

Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para Postos de Saúde, Valor: R$ 2.960,00 (dois 

mil e novecentos e sessenta reais), Data: 29 de dezembro de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 051/2020, Processo: Pregão Eletrônico nº 003/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ANDERSON VOLPI, Objeto: Aquisição de Equipamentos 

e Material Permanente para Postos de Saúde, Valor: R$ 3.474,00 (três mil e quatrocentos e setenta 

e quatro reais), Data: 29 de dezembro de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Quarta - feira, 30 de Dezembro de 2020        Edição nº 76. 

Contrato: Nº 052/2020, Processo: Pregão Eletrônico nº 003/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ALCI N. BECKER & CIA LTDA, Objeto: Aquisição de 

Equipamentos e Material Permanente para Postos de Saúde, Valor: R$ 1.600,00 (um mil e 

seiscentos reais), Data: 29 de dezembro de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-12-30T16:34:37-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




